
 
 
 
 
 
 

ZP.271.12.2024 
 

 

Kaliska, 18.07.2024 r. 

 

Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu pn. „Budowa nowego budynku 

przeznaczonego dla opieki dzieci do lat 3, wraz z niezbędną infrastrukturą”- zadanie realizowane  

w ramach Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH, 

wykonywanego w ramach zadania pn.: „Utworzenie 22 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 

3 w ramach nowej instytucji w gminie Kaliska” [zadanie dofinansowane przez Unię Europejską – 

NextGenerationEU] wpłynęły zapytania: 

 

1. Proszę o wydłużenie terminu składania ze względu na wycenę całego wyposażenia/aranżacji. 

Proszę o zrozumienie, iż większość mebli jest do wykonania pod zamówienie tym samym czas 

oczekiwania na wyceny jest znacznie wydłużony, ponadto mamy sezon urlopowy i sporo firm ma 

przestój lub jest zmniejszona liczba pracowników. Państwa termin wydłużony o 2 dni jest za mały. 

Proszę o zmianę terminu co najmniej na 2.08.2024 w celu przygotowania rzetelnej oferty? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie zmienił Opisu przedmiotu zamówienia, a jedynie 

doprecyzował, iż chodzi o realizację całości Projektu aranżacji wnętrza budynku żłobka (zakup, 

dostawa, montaż mebli). W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie 

terminu składania ofert. 

 

2. Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy? W SWZ brak informacji natomiast powyższa 

informacja pojawiła się w odpowiedziach z dnia 17.07.2024 w opisie przedmiotu zamówienia? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapis o dołączeniu kosztorysów ofertowych do oferty 

znajduje się w Rozdziale IX SWZ pkt 1, i jest on tam od początku ogłoszenia postępowania. 
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